ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ công tác triển khai thực hiện Kết luận số

67-KL/TW ngày 16/12/2019 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát triển

thành phố Buôn Ma Thuột đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kết luận số 67-KL/TW ngày 16/12/2019 của Bộ Chính trị về

xây dựng và phát triển thành phố Buôn Ma Thuột đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045;

Căn cứ Nghị quyết số 103/NQ-CP ngày 09/7/2020 của Chính phủ ban

hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 67-KL/TW

ngày 16/12/2019 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát triển thành phố Buôn Ma

Thuột đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-TU ngày 19/4/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về xây dựng và phát triển thành phố Buôn Ma Thuột đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Căn cứ Quyết định số 1702/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc Kiện toàn Tổ công tác, Tổ giúp việc triển khai thực hiện Kết

luận số 67-KL/TW ngày 16/12/2019 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát triển

thành phố Buôn Ma Thuột đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045;

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định về thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ

chức phối hợp liên ngành thuộc thẩm quyền quyết định của UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số

429/TTr-SKHĐT ngày 07/11/2024 về việc thay đổi thành viên Tổ công tác triển

khai thực hiện Kết luận số 67-KL/TW ngày 16/12/2019 của Bộ Chính trị về xây

dựng và phát triển thành phố Buôn Ma Thuột đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045; ý kiến của Sở Nội vụ tại Công văn số 2372/SNV-TCBC ngày 29/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ công tác triển khai thực hiện Kết luận số

67-KL/TW ngày 16/12/2019 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát triển thành

 2

phố Buôn Ma Thuột đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045, quy định tại Điều 1

1702/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

1. Ông Võ Ngọc Tuyên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, làm Tổ phó

Thường trực, thay ông Trần Quang Sơn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

được phân công nhiệm vụ khác;

2. Bà Lê Thị Thanh Xuân, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, làm thành

viên thay ông Phạm Đăng Khoa, nguyên Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đã

nghỉ hưu theo chế độ;

3. Bà Nguyễn Thụy Phương Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch làm thành viên, thay ông Thái Hồng Hà, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, được phân công nhiệm vụ khác;

4. Ông Nguyễn Minh Chí, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, làm thành viên, thay ông Đỗ Xuân Dũng, nguyên Phó Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, do chuyển công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các nội dung

khác không thay đổi tại Quyết định này, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số

1702/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Kế

hoạch và Đầu tư; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND thành phố

Buôn Ma Thuột; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Tỉnh ủy, TT.HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Thành viên Tổ công tác;
(QĐ số 1702/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TH (T. Ch 07b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2024-11-28T11:30:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:42:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:42:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:59:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!